

MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 95.594.776/0001-93

Avenida do Rosário, 228 Fone 45 3288-1144 CEP 85795-000 Santa Lúcia - Pr.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Convoca a população, todos os moradores das Comunidades da Linha Tronco Verde e da Linha Alto Pará, Legislativo Municipal e todos os interessados do município de Santa Lúcia – Pr, para participar de Audiência Pública onde o Poder Executivo irá tratar de assuntos referentes ao Calçamento da Linha Tronco Verde e Pavimentação Asfáltica de Estrada Rural da Linha Alto Pará.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA LÚCIA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, especialmente o principio da Transparência a participação popular,

CONVOCA

A população e todos os moradores das Comunidades das Linhas Tronco Verde e Alto Pará, Legislativo Municipal e todos os demais interessados do município de Santa Lúcia – Pr, para participarem de Audiência Pública a ser realizada às 16:00 horas do dia 21 de fevereiro de 2025, na sede Provisória da Prefeitura Municipal de Santa Lúcia – PR, sito Avenida Guilherme Laitcher, s/n, Centro Social Dionisio Torteli, em que o Prefeito Municipal Silvano Tortelli e sua equipe irá tratar de assuntos referentes ao Calçamento da Linha Tronco Verde e a Pavimentação Asfáltica da Estrada Rural da Linha Alto Pará..

Santa Lúcia – PR, 18 de fevereiro

Silvano Tortelli

Prefeito Municipal